

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:
**ZAKUP PIERWSZEGO WYPOSAŻENIA DLA ODDZIAŁU LECZENIA ALKOHOLOWYCH ZESPOŁÓW
ABSTYNYCJYJNYCH (DETOKSYKACJI),**
Znak sprawy: DAZ.26.092.2017
L.dz.: 2331/17

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień i dokonuje zmian treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1 - Część nr 1 – łóżko szpitalne – 24 zestawów:

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne jednocześnie lakierowane, składane wzdłuż ramy leża, opuszczane poniżej poziomu materaca, zwolnienie blokady następuje po naciśnięciu dwóch dźwigni w celach bezpieczeństwa?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ

Pytanie 2- Część nr 1 – łóżko szpitalne – 24 zestawów:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją kąta nachylenia segmentu pleców w zakresie 0 - 72°?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 - Część nr 1 – łóżko szpitalne – 24 zestawów:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z mechaniczną regulacją kąta nachylenia segmentu pleców za pomocą mechanizmu śrubowego?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ

Pytanie 4 - Część nr 1 – łóżko szpitalne – 24 zestawów:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża o 20 cm od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ

Pytanie 5 - Część nr 1 – łóżko szpitalne – 24 zestawów:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wymiarach 1950 x 850 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 - Część nr 1 – łóżko szpitalne – 24 zestawów:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wysokości 500 mm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ

Pytanie 7 - Część nr 1 – łóżko szpitalne – 24 zestawów:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wysokości 480 mm?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ

Pytanie 8 - Część nr 4:

Część nr 4

Czy Zamawiający dopuści równoważne urządzenie renomowanej firmy KEN A/S o parametrach:

- Myjnia przeznaczona do mycia i dezynfekcji naczyń sanitarnych typu: baseny, kaczki, słoje do zbiórki moczu, butle ssaków, miski do mycia pacjentów, nerki
- Budowa i działanie urządzenia zgodne z PN-EN 15883-1-3
- Zabezpieczenie przed zanieczyszczeniem wody w instalacji wodociągowej wg PN-EN 1717
- Urządzenie medyczne zgodnie z dyrektywą 93/42/EEC
- Zasilanie elektryczne 3 kW, 3 x 400 V, N + PE, 50 Hz
- Urządzenie seryjnie przystosowane do zasilania prądem jedno- lub trójfazowym
- Konstrukcja urządzenia nie wymagająca stosowania specjalnych elementów montażowych lub konstrukcyjnych typu wanna cokołowa
- Wymiary zewnętrzne: 450 x 555 x 850 mm (szer. x głęb. x wys.)
- Możliwość zawieszenia na ścianie, ustawienia na podłodze lub na postumencie
- Wymiary komory: 380 x 280 x 460 mm (szer. x głęb. x wys.)
- Komora ze stali kwasoodpornej AISI 316L, głęboko tłoczona, bez spawów

- Drzwi komory od strony wewnętrznej, wytwornica pary ze zbiornikiem wody, skraplacz wykonane ze stali kwasoodpornej AISI 316L
- Drzwi komory oraz komora myjąca izolowane akustycznie i termicznie, grubość izolacji 10 mm
- Drzwi z rantem zapobiegającym rozlewaniu nieczystości, możliwość wylewania wiaderka do komory urządzenia
- Panele zewnętrzne, rama wykonane ze stali nierdzewnej AISI 304
- Drzwi komory myjącej otwierane i zamykane automatycznie po wciśnięciu przycisku na panelu sterowania lub nożnego
- Blokada drzwi przez cały czas trwania cyklu
- Odblokowanie drzwi po awarii lub nieprawidłowej dezynfekcji po podaniu hasła
- Uszczelka drzwi wykonana z trwałej gumy odpornej na wysoką temperaturę oraz środki myjące
- Łatwe do demontażu i wymiany, bez użycia narzędzi, uchwyty na różne naczynia
- Standardowa pojemność: 1 basen podłużny z pokrywką lub 2 kaczki
- Podłączenie do wody zimnej i ciepłej w celu redukcji zużycia prądu przez urządzenie
- Syfon odpływu poziomy lub pionowy o średnicy Ø100
- Automatyczne opróżnianie naczyń wewnątrz komory myjącej podczas zamykania drzwi
- Mycie realizowane przez 11 dysz myjących, w tym 7 wirujących
- Basen myty wewnątrz przez wirującą głowicę, oplukującą wszystkie powierzchnie wewnętrzne
- Automatyczna dezynfekcja komory, dysz myjących, orurowania, skraplacza, zbiornika wody oraz pompy płuczącej podczas każdego cyklu
- Para dostarczana do komory poprzez wszystkie dysze myjące
- Wbudowana pompa płucząca o wydajności 290 l/min
- Suszenie poprzez zjawisko konwekcji i ekonomiczny kondensator skraplający parę wodną z komory urządzenia
- Odprowadzenie skroplin do kanalizacji
- Możliwość zdefiniowania długości suszenia dla każdego programu oddzielnie
- Możliwość zaprogramowania uchylenia drzwi na koniec programu
- System suszący bez elementów zużywalnych typu filtr HEPA
- Sterownik mikroprocesorowy z dwuwierszowym podświetlanym ekranem LCD oraz klawiaturą membranową odporną na środki czyszczące i dezynfekcyjne
- Sterownik z pamięcią około 50 cykli mycia i dezynfekcji oraz błędów i statystyki
- Komunikaty na ekranie sterownika w języku polskim
- W czasie cyklu na ekranie wyświetlane informacje o aktualnym programie, fazie cyklu, aktualnej temperaturze w komorze, czasie do końca procesu
- Graficzny wskaźnik postępu cyklu na wyświetlaczu
- Wizualna sygnalizacja błędów na ekranie sterownika oraz pulsującą czerwoną diodą
- Dezynfekcja termiczna sterowana cyfrowo temperaturą oraz czasem, możliwość ustawienia dezynfekcji A0=3000
- Pięć programów z możliwością modyfikacji
- Możliwość wyboru programu automatycznie uruchamianego po zamknięciu drzwi
- Automatyczne dozowanie środka płuczaco-zmiękczonego poprzez pompę dozującą (bez potrzeby stosowania drugiego środka odkamieniającego)
- Miejsce na 5-litrowy pojemnik ze środkiem płuczaco-zmiękczonego wewnątrz urządzenia
- Urządzenie wyposażone w lancę ssącą i czujnik niskiego poziomu środka płuczaco-zmiękczonego
- Zużycie wody podczas cyklu mycia i dezynfekcji basenów nie większe niż 23 litrów
- Całkowity czas cyklu mycia i dezynfekcji basenów nie większy niż 8 minut
- Zużycie energii elektrycznej podczas cyklu mycia i dezynfekcji basenów nie większe niż 0,4 kWh przy podłączeniu do wody zimnej i ciepłej
- Natężenie hałasu pochodzącego z urządzenia nie większe niż 48 dB(A) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści równoważne urządzenie o przedstawionych parametrach pod warunkiem, że zaoferowane urządzenie spełniać będzie również wymagania przedstawione w SIWZ w tabeli, stanowiącej Załącznik Nr 6 do SIWZ – Część 4 – MYJNIA DEZYNFEKTOR W PUNKTACH: 1, 8, 15, 27, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41.

Pytanie 9 - Część 5 Pasy:

Prosimy o dopuszczenie pasów, jak w opisie poniżej:

1. Pasy wykonane z poliestru, wzmocnionego na całej długości
2. Zapinane na zamki magnetyczne uniemożliwiające pacjentowi lub osobom nieupoważnionym ich odpięcie.
3. Opaski na nadgarstki i kostki wyposażone dodatkowo zapięcia typu velcro.
4. Pasy dostosowane do łóżek o różnych rozmiarach.
5. Krawędzie pasów wykończone miękką wyściółką zapobiegającą otarciom naskórka.

6. Otwory pasów kodowane alfanumerycznie, co pozwala na łatwiejszą i szybszą aplikację.
 7. Opaski na nadgarstki i na kostki oznaczone różnymi kolorami w celu ułatwienia aplikacji.
 8. Wszystkie pasy wyposażone w czytelne etykiety zawierające informację o miejscu aplikacji, rozmiarze, warunkach prania.
 9. Otwory na zamki zgrzewane ultradźwiękowo, zabezpieczone oczkami ze stali nierdzewnej.
 10. Elementy metalowe oczek i zamków odporne na korozję.
 11. Możliwość prania w 90 st..
 12. Możliwość sterylizacji za pomocą następujących procedur sterylizacyjnych:
 - tlenek etylenu
 - nasycona para, 120°, w krótkim cyklu
 - promieniowanie gamma
- Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie 10 - Część 5 Pasy:

Czy Zamawiający dopuści pasy zapinane na rzepy i zamki magnetyczne przymocowane bezpośrednio do ramy łóżka. Pasy wykonane z materiału: TREVIRA CS. Tkaninę tę można dezynfekować powierzchniowo przez spryskiwanie lub prać do 95 C. Materiał ten szybko nie wchłania płynów (w tym krwi). TREVIRA CS jest trudnopalna przy ciągłym codziennym używaniu, praniu. Materiał nie zawiera substancji szkodliwych, nie powoduje alergii. Mankiety pasów wyłożone są miękkim materiałem ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiając życzy sobie pas do unieruchomienia rąk w rozmiarze M obwód mankietu nadgarstka:12-22 cm i pas od unieruchomienia stóp w rozmiarze M obwód nogi w kostce: 19-28 "?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Czy też Zamawiając życzy sobie pas do unieruchomienia rąk w rozmiarze L obwód mankietu nadgarstka:17-27 cm i pas od unieruchomienia stóp w rozmiarze L obwód nogi w kostce: 25-36

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11 - Część nr 1 – Łóżko szpitalne zestaw:

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne ze szczytami wykonanymi z rur chromowanych wypełnionych płytą tworzywową HPL z możliwością odjęcia od ramy leża bez użycia narzędzi?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ

Pytanie 12 - Część nr 1 – Łóżko szpitalne zestaw:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami, w których złożenie następuje po odciągnięciu zwalniacza?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ

Pytanie 13 - Część nr 1 – Łóżko szpitalne zestaw:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z krążkami odbojowymi o średnicy 60mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza krążki odbojowe o średnicy 100mm +/-20%.

Pytanie 14 - Część nr 1 – Łóżko szpitalne zestaw:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu pleców w zakresie 0-70°?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15 - Część nr 1 – Łóżko szpitalne zestaw:

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji przedłużania leża?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16 - Część nr 1 – Łóżko szpitalne zestaw:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z funkcją przedłużania leża tylko od strony nóg?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ.

Pytanie 17 - Część nr 1 – Łóżko szpitalne zestaw:

Czy Zamawiający dopuści łóżko pokryte lakierem proszkowym RAL 9016 lub RAL 7035?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18 - Część nr 1 – Łóżko szpitalne zestaw:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z haczykami na worki urologiczne wykonane z pręta stalowego chromowanego?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ

Pytanie 19 - Część nr 1 – Łóżko szpitalne zestaw:

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z konstrukcją z profili stalowych i blachy stalowej ocynkowanej pokrytej lakierem proszkowym?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ

Pytanie 20 - Część nr 1 – łóżko szpitalne zestaw:
Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości 430mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21 - Część nr 1 – łóżko szpitalne zestaw:
Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości 580mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22 - Część nr 1 – łóżko szpitalne zestaw:
Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 890mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23 - Część nr 1 – łóżko szpitalne zestaw:
Czy Zamawiający dopuści szafkę o długości 430mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24 - Część nr 1 – łóżko szpitalne zestaw:
Czy Zamawiający dopuści szafkę z uchwytami do otwierania drzwiczek i szuflady nie pokryte antybakteryjną powłoką?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25 - Część nr 1 – łóżko szpitalne zestaw:
Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w haczyki na ręczniki umieszczone z boku szafki?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26 - Część nr 1 – łóżko szpitalne zestaw:
Czy Zamawiający dopuści szafkę nie wyposażoną w dodatkowy wysuwany blat?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ

Pytanie 27 - Część nr 1 – łóżko szpitalne zestaw:
Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w blat boczny obrotowy?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ.

Ponadto, stosownie do art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dodaje w § 4, Załącznika Nr 9 do umowy ustęp 4 o treści:

„4. Wykonawca udziela Zamawiającemu miesięcznej gwarancji na dostarczony sprzęt.”

Powyższa zmiana zostanie wprowadzona do umów zawieranych z Wykonawcami, których oferty zostaną uznane za najkorzystniejsze w niniejszym postępowaniu.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert, umożliwiając Wykonawcom uwzględnienie zmian treści SIWZ.

Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień **27.09.2017r.**, godz. **10:00.**, termin otwarcia ofert: **27.09.2017 r.**, godz. **10:15**

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego.

**P.O. DYREKTOR
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE**

DR N. MED. JANUSZ KAPUSTECKI